

Položkový rozpočet

Stavba :	Komplexní návrh opatření pro zateplení budovy	Rozpočet: 011
Objekt :	01 Stavební úpravy pro zatepl. fasády MŠ Němčice	Komplexní návrh opatření pro zateplení bud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	R	Osazení v terénu při úpravě lapačů střešních splavenin	ks	2,00	500,00	1 000,00
2		Drenážní potrubí DN flexi 125 včetně lomových dílů	m	140,00	100,00	14 000,00
3	R	Výkopy rýh pro drenáže	m3	101,30	360,00	36 468,00
4		Zásypy štěropieskem	m3	35,00	500,00	17 500,00
5		Zásypy hutněné zpětné	m3	71,00	150,00	10 650,00
		Celkem za 1 Zemní práce				79 618,00
Díl: 5		Komunikace				
6	R	Dlažba betonová - dodávka a montáž	m2	35,00	400,00	14 000,00
		Celkem za 5 Komunikace				14 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	149,20	5,00	746,00
8	622311136RT6	Zateplovací systém, fasáda, ETICS EPS F tl.150 mm s omítkou Silikon 3,2 kg/m2	m2	315,10	780,00	245 778,00
9	622461211R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 20 %	m2	357,30	32,00	11 433,60
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	357,30	10,00	3 573,00
11	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením na atikách vnitřních	m2	36,60	300,00	10 980,00
12	622421302T00	Zateplovací systém ostění ETICS EPS - F tl. 30 mm se silikonovou omítkou 2,5 kg/m2	m2	44,76	610,00	27 303,60
13	28376315	Deska extrud.polystyren 4000 CS tl.150 mm včetně barevné povrchové úpravy odolné proti odstříkující vodě .	m2	42,20	1 214,00	51 230,80
		Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější				351 045,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	648991111R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 50cm	m	41,90	125,00	5 237,50
		Celkem za 64 Výplně otvorů				5 237,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	506,50	55,00	27 857,50
16	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	506,50	15,00	7 597,50
17	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	506,50	35,00	17 727,50
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				53 182,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	R	Nadezdívka atiky 200mm Ytong tl 300mm	m2	23,60	900,00	21 240,00
19	R	Hromosvod komplet - včetně revize	kpl	1,00	81 087,00	81 087,00
20	R	Drobné úpravy na fasádě - tabulky, osvětlení, vypínače, zábradlí.	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				104 827,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	978036131R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 20 %	m2	357,30	10,50	3 751,65
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				3 751,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	44,80	400,00	17 920,00
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				17 920,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	Komplexní návrh opatření pro zateplení budovy	Rozpočet: 011
Objekt :	01 Stavební úpravy pro zatepl. fasády MŠ Němčice	Komplexní návrh opatření pro zateplení bud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	711482020RZ1	Izolační systém nop.folií, svisle včetně dodávky fólie a doplňků	m2	101,30	156,00	15 802,80
24	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	24,00	3,05	73,20
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				15 876,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
25	R	Demontáž střešní krytiny (vrchní vrstvy asfaltové krytiny)	m2	667,20	10,00	6 672,00
26	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC tl. 1,5mm 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	667,20	490,00	326 928,00
27	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky geotextilie 2x (dle návrhu skladby).	m2	667,20	60,00	40 032,00
28	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3 340,00	1,50	5 010,00
		Celkem za 712 Živičné krytiny				378 642,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
29	713141141R00	Izolace tepelná střech kladená do malty 1vrstvá	m2	667,20	52,50	35 028,00
30	28375849	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x250mm EPS 70 Z	m2	667,20	239,40	159 727,68
31	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3 300,00	1,50	4 950,00
		Celkem za 713 Izolace tepelné				199 705,68
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
32	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	41,90	424,00	17 765,60
33	764918334R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 550 včetně materiálu - poplastovaný plech <i>na atice, + závětrná lišta na hraně atiky</i>	m	126,60 <i>126,60</i>	308,00	38 992,80
34	R	Okapní systém kompletní - poplast. rš: 330mm	m	24,00	351,00	8 424,00
35	R	Svody poplastované kompletní DN 125	m	8,00	1 020,00	8 160,00
36	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	612,00	1,56	954,72
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				74 297,12
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
37	76903	Dod. parapetních desek šířka do 400mm	m	41,90	175,00	7 332,50
38	R	Sestava podhledových oken v nadsvětlíku (nejedná se o okna nad úrovní střechy)	m2	12,00	5 000,00	60 000,00
		Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu				67 332,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	29,70	120,00	3 564,00
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,70	150,00	4 455,00
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	266,00	10,00	2 660,00
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,80	150,00	2 970,00
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,00	10,00	450,00
44	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,05	800,00	40,00
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				14 139,00

- | | | |
|----|---|--------|
| 1. | Vyspravení soklu - obklad. pásky odpadá | 14 400 |
| 2. | nátěr podhledů stříšek | 9250 |
| 3. | nátěr oplechování stříšek | 9250 |